MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório:  Pregão Presencial nº 003/2017 – Registro de Preços 003/2017,
dando outras providências.

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo do Município
de  PARANAGUÁ – PR,  no  uso de  suas atribuições legais  que  disciplina  o  Decreto
Municipal nº 214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 4104/2016, sobre o Processo Licitatório Pregão Presencial nº
003/2017 – Registro de Preços 003/2017,  dando outras  providências,  que tem  por
objeto: “Contratação de empresa para Locação de Palco, Pirâmides, Grades, Geradores,
Piso,  Trio  elétrico,  Arquibancada,  Mesas,  Cadeiras,  Sanitários  químicos  móveis,
Sonorização e Iluminação em atendimento ao Calendário de eventos do Município,  para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, conforme inteiro teor
do processo administrativo nº 2945/2017.

II.  Adjudico  os  objetos  da  contratação  à  Licitantes
Vencedoras:    Lotes:  01,  04,  05,  07  e  10  -  Empresa:  DRIAL  ORGANIZAÇÃO  DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME - CNPJ/MF sob o nº 95.409.611/0001-02. Lote: 09 -
Empresa:  SANITÁRIOS  PORTÁTEIS  ALIANÇA  LTDA  - CNPJ/MF  sob  o  nº
03.778.515/0001-05.  Lote:  08-  Empresa:  EDUARDO RAPHAEL SEBASTIÃO -  ME -
CNPJ/MF sob  o  nº  07.484.277/0001-30.  Lote:  06  -  Empresa:  AGUIA NEGÓCIOS E
PARTICIPAÇÕES EIRELLI-ME - CNPJ/MF sob o nº 21.772.506/0001-99. Lotes: 02 E 03
- Empresa: AUDIO TÉCNICA EVENTOS LTDA-ME- CNPJ/MF sob o nº 07.761.287/0001-
11.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 24 de Fevereiro de  2017.

_________________________________
VERA FERNANDES TROTTA TELLES

Sec. Mun. de Cultura e Turismo